
Türk Milleti için Askerlik Kutsaldır
Türk'ün tarihi pek çok kahramanlıklarla doludur. Türk Milleti dünya tarihine damgasını vurmuş şanlı
bir millettir. Asırlar boyunca üç kıtada eşsiz devletler kurmuş, ayak bastığı her yere barış, adalet ve
medeniyet götürmüş, dünya milletlerine örnek olmuştur. Türk Milleti'nin devlet kurma ve yönetmedeki
yeteneğini kavrayabilmek için Türk Milleti'nin medeniyet ve kültürünü, üstün ahlakını, vatan ve millet
anlayışını, idari ve askeri yapılanmasını iyi tanımak gereklidir. Türk Orduları tarih boyunca tüm
milletlere örnek olmuştur. Düşmanlarına korku, dostlarına ise güven vesilesi olan Türk askeri bugün de
üstün vasıflarıyla tüm dünyaya örnektir.

Türklerin ön plana çıkmış meziyetlerinden biri doğuştan asker olmalarıdır. Türk askeri cesur, fedakar ve
itaatkardır. Tarih boyunca kurulan Türk devletlerinin temeli düzenli bir askeri teşkilata dayanmıştır. Askerlik,
Türklerde milli bir görev olmuştur. Türklerin mükemmel askeri kuruluşları ve değerli komutanları tüm
dünyanın hayranlığını kazanmıştır. Arap düşünür Cahiz, "Türk'e karşı hiçbir şey duramaz. Hiçbir kimse
onu, yutulacak bir lokma olarak kabul edemez" (Mehmet Özel, Vatan, Millet ve Bayrak Sevgisi, TC
Kültür Bakanlığı, Ankara, 1996, s. 423 Asker Atatürk, Harun Yahya) diyerek Türk Orduları`nın üstünlüğüne
işaret etmiştir. Kanuni devrinde 7 yıl boyunca (1555-1562) Avusturya sefiri olarak istanbul'da bulunan Ogier
Ghiselin de Busbecq, Türklerin askeri yönünden şöyle söz eder:

Türkler, sefer esnasında sabırlı, tahammüllü ve iktisatlı hareket ederler. Türk sistemini kendi sistemimizle
mukayese edince istikbalin başımıza getireceği şeyleri düşünerek titriyorum. Bu Ordu galip gelecek ve
payidar olacak, biz ise mahvolacağız. Çünkü Türkler hiç sarsılmamış kuvvete sahip oldukları gibi,
kendilerine has zafer itiyatları, meşakkatlere tahammül kabiliyeti, intizam, disiplin, kanaatkarlık ve uyanıklık
var.2

Tarih boyunca Türk Orduları diğer tüm milletlerin hem imrendikleri hem de çekindikleri bir güç olmuştur.
Türk askeri, düşmanlarına korku, dostlarına ise büyük güven vermiştir. Bu güven imam-ı Azam tarafından
"Kılıç, Türklerin elinde bulunduğu sürece senin dinine zeval yoktur"(Mehmet Özel, Vatan, Millet ve Bayrak
Sevgisi, TC Kültür Bakanlığı, Ankara, 1996, s. 419) şeklinde dile getirilmiştir. Bu sözle imam-ı Azam, Türk
askeri yeryüzünde bulunduğu sürece islam Dinine kimsenin zarar veremeyeceğine işaret etmiştir.

Atatürk Ordumuz`u Anlatıyor

Atatürk'ün önderliğindeki Kurtuluş Savaşı, Türk Milleti'nin ve onun gözbebeği olan Türk Ordusunun
kahramanlığını tüm dünyaya gösteren bir özgürlük destanıdır. Türk Milleti düşmanların güçlü ve modern
silahlarına ve yüksek donanımlı ordularına karşı tüm varlığıyla karşı koymuştur. Mustafa Kemal Paşa'nın
önderliğinde elele veren Türk Milleti büyük bir zafer elde etmiş ve şan ve şerefle dolu olan tarihimize
yepyeni bir sayfa eklenmiştir. Büyük Önder Atatürk söz konusu başarıların Türk Milleti'nin eseri olduğunu
Konya Orduevi'nde yaptığı bir konuşmada şöyle dile getirmiştir:

Arkadaşlar, tüm tarih bize gösteriyor ki, uluslar yüce hedeflerine ulaşmak istediklerinde bu coşkularının
karşısında üniformalı çocuklarını bulmuşlardır. Tarihin bu geneli içinde büyük bir istisna bizim tarihimizde,
Türk tarihinde görülür. Bilirsiniz ki, Türk Ulusu ne vakit yükselmek için bir adım atmak istemişse önünde
hep önder olarak, yüksek ulusal ülküyü gerçekleştirecek hareketlerin kılavuzu olarak kendi kahraman
çocuklarından oluşan Ordusu`nu görmüştür. Bu nedenle Türk Ulusu, elinde kılıç tehlikelere karşı yürümeye
hazır kahraman çocuklarına derin bir güven beslemiştir. Bu güveni hep besleyecektir. Bundan sonra da Türk
Ulusu'nun kutsal ülküsünün gerçekleşmesi için kahraman asker evlatları hep önde gidecektir. Tüm Türk
Ulusu, başarıya ulaştığı her yaşamsal şeyin kahramanı olarak kendi Ordusu`nu, Ordusu`nu komuta eden öz
evlatlarından oluşma subaylar topluluğunu, yüksek komuta heyetini görmektedir. Ulus ve kahraman
evlatlarından oluşan Ordu öylesine birbiriyle birleşmiştir ki, dünyada ve tarihte bunun örnekleri çok azdır.
Bu ulusal gerçekle her zaman övünebiliriz. (19.03.1923, O'nun Ölmez Sözleri ve Emirleri)

Atatürk, Kurtuluş Savaşı'nda kahramanca mücadele edip, düşman ordularına beklenmedik bir karşılık veren
Türk Milleti'nin her ferdinin taşıdığı önemi, bir başka konuşmasında şu sözlerle ifade etmiştir:
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Onlar arasında savaş alanlarında düşman silahıyla göğüsleri delinmiş bahtiyarlar olduğu gibi, ateşlerde
yakılmış çocuklar, kadınlar ve ihtiyarlar vardır.

Onların arasında, yurtlarını yitirmiş aileler, yavrularını gömmüş analar vardır. Ve gene onlar arasında,
savaştaki namus görevini şerefle yerine getirerek, bugün memleketlerine dönmüş gaziler vardır. Onlardan,
şehitlik şerbetini içmiş olanların ruhlarına fatihalar armağan edelim.

Bu hareketi yapan bir ordunun babaları ve analarından oluşan Ulusumuz, bütün dünyaya karşı en saygın ve
değerli yeri kazanmıştır. Ulusumuz çekinmeden övünebilir ve ben, böyle bir Ulus`un, önemsiz bir kişisi
olmakla en büyük mutluluğu duyuyorum. Bu savaş alanlarında, benzersiz kahramanlıklar ve yiğitlikler
göstermiş olan subaylarımızın, erlerimizin ve komutanlarımızın her biri ayrı ayrı birer övünç sayfaları, bir
destan oluşturan hareketlerini, en ulu duygularla ve saygıyla anıyorum. (İlhan Akşit, Ben, Mustafa Kemal
ATATÜRK, Akşit Kültür ve Turizm Ticaret Ltd. fiti, istanbul, 1996, s.188)
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